01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

Inhalt

Vorwort

Anmerkungen des Autors

Col de Turini / Corte

Eine Geschichtsstunde
Rauchgeschwéangerte Rdume
Opel Ascona 400

Lancia Rally 037

Ford Escort RS1700T

Audi Quattro

Nissan 240RS

Opel Manta 400

Toyota Celica Twincam Turbo

Peugeot 205 T16

Mitsubishi Lancer 2000 Turbo / Starion 4WD

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1015133711

12
16
22
30
44
48
64
72
80
90

104

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Mazda RX-7

Porsche 911 SCRS / 959
Renault R5 Turbo / Maxi Turbo
MG Metro 6R4

Lancia Delta S4

Citroén Visa / BX 4TC

Ford RS200

1986 — Annus miriabilis, annus horribilis
Das Nachspiel

Gruppe S

Die Legende lebt weiter
Nachwort

Statistik

E
digitalisiert durch NA

108
112
116
126
136
148
152
164
212
222
232
236

238


http://d-nb.info/1015133711

